АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 30 июля 2015 года

№04-22ра

О внесении изменений и дополнений
в распоряжение администрации
Ганьковского сельского поселения от

11.02 2015 года №04-2ра «О противодействии
и профилактике коррупции в администрации
Ганьковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции» и в целях противодействия и профилактики коррупции в администрации Ганьковского сельского поселения:
1.Внести в распоряжение администрации Ганьковского сельского поселения от 11 февраля 2015 года №04-2ра ««О противодействии и профилактике коррупции в администрации Ганьковского сельского поселения» следующие дополнения и изменения:
1.1.Раздел 1.Правовое обеспечение Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации Ганьковского сельского поселения на 2015 год дополнить пунктом 1.4.:

	№ п/п
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1.4.
	Рассмотрение вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов. Незаконными решений и действий (бездействия) указанных органов, организаций и их должностных лиц в целях выработки и принятия мер по предупреждению и устранению причин выявленных нарушений.
	Раз в квартал
	Специалист-юрисконсульт администрации Тихвинского района, Ответственное лицо администрации Ганьковского сельского поселения

1.2. Пункт 2.1.1 графу «Мероприятия» плана противодействия и профилактики коррупции в администрации Ганьковского сельского поселения на 2015 год читать в следующей редакции:
«Обеспечение контроля над выполнением требований, установленных Федеральным законом от 05 апреля 2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»;
1.3. Пункт 2.1.1 графу «Срок исполнения» Плана противодействия и профилактики коррупции в администрации Ганьковского сельского поселения на 2015 год читать в следующей редакции:
«По мере необходимости».
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации Ганьковского
сельского поселения

        Н.С.Арыкова